Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

Opcién 1

3 Revisa y limpiar placas de policarbonato en nave 2,3y 4.

1 Revisar y limpiar placas de policarbonato en nave 1.
Opcion 2.
Cambio de placas de policarbonato en naves 2,3y 4.

’ Placa incluida

) Cambio de placas de policarbonato en nave 1.

Placa incluida

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Presupuesto

Fecha

A:
Daniel Monzon S.L.

PRE_2021-143
septiembre 7, 2021

C/ Ciudad de Barcelona N°1 - M, Pol. industrial Fuente del jarro. CP 46980, Paterna.

Valencia. CIF:B-46252953.
silvia.castillo@grupomonzon.com

Tarifa/Precio

1.200,00€
2.400,00€

3.240,00€

6.480,00€

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

SubTotal

3.600,00€
2.400,00€

9.720,00€

6.480,00€

22.200,00€
4.662,00€

26.862,00€

Pagina 1/1



