

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360
EMAIL: administracion@proyectos herranz.com
TELF ADMÓN: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnológico
46980 Paterna
CUENTA: BBVA
ES42 0182 5763 0102 01717317

A:

Daniel Monzon S.L.
C/ Ciudad de Barcelona Nº1 - M, Pol. industrial Fuente del jarro. CP 46980, Paterna.
Valencia. CIF:B-46252953.
silvia.castillo@grupomonzon.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
Opción 1			
3	Revisa y limpiar placas de policarbonato en nave 2,3 y 4.	1.200,00€	3.600,00€
1	Revisar y limpiar placas de policarbonato en nave 1.	2.400,00€	2.400,00€
Opción 2.			
3	Cambio de placas de policarbonato en naves 2,3 y 4. Placa incluida.	3.240,00€	9.720,00€
1	Cambio de placas de policarbonato en nave 1. Placa incluida.	6.480,00€	6.480,00€

SubTotal	22.200,00€
IVA	4.662,00€
Total	26.862,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.